
Nuove tariffe  
impianti sportivi



Gratuità

•Polivalenti e palestre grandi 
Scuola primaria e secondaria di 1° grado in orario scolastico 
Allenamenti società/ass. sportive cittadine rivolte esclusivamente a persone 
con disabilità


•Palestre piccole 
Scuola primaria e secondaria di 1° grado in orario scolastico 
Allenamenti società/ass. sportive cittadine rivolte esclusivamente a persone 
con disabilità


•Campi da rugby 
Allenamenti società/ass. sportive cittadine rivolte esclusivamente a persone 
con disabilità entro le 19


• Impianti per atletica leggera 
Ingresso trimestrale per utenza con disabilità iscritti a società sportiva cittadina




Gratuità

•Campi da calcio in erba sintetica a 11 
giocatori 
Allenamenti società/ass. sportive cittadine rivolte esclusivamente a persone con 
disabilità senza illuminazione


•Campi da calcio in erba sintetica a 7 giocatori 
Allenamenti società/ass. sportive cittadine rivolte esclusivamente a persone con 
disabilità senza illuminazione


•Campi da calcio in terra battuta a 11 e campi 
da hockey e campo “Sereno1” 
Allenamenti società/ass. sportive cittadine rivolte esclusivamente a persone con 
disabilità senza illuminazione


•Campi in erba sintetica per sport diversi dal 
calcio quali football americano e calcio 
fiorentino 
Allenamenti società/ass. sportive cittadine rivolte esclusivamente a persone con 
disabilità senza illuminazione



Gratuità

•Centri tennis 
Tariffa oraria campo da tennis non soci utenza con disabilità


•Piscine_nuoto libero 
bambini e bambine 0-3 anni, utenza con disabilità e accompagnatore


•Piscine_corso di nuoto lido estivo in settimana 
centri ricreativi estivi comunali


•Piscine_attività natatoria agonistica 
ass./società natatorie cittadine utenza con disabilità



Gratuità

•Piscine_attività natatoria agonistica vasca 50m 
ass./società natatorie cittadine utenza con disabilità 


•Piscine_attività natatoria in orario scolastico 
istituti scolastici cittadini, infanzia, primaria di 1° grado per attività non 
agonistica


•Piscine_attività natatoria in orario scolastico 
attività non agonistica con finalità istituzionale promossa da enti della pubblica 
amministrazione


•Piscine_attività natatoria in orario scolastico  
attività non agonistica promossa da enti sportivi dilettantistici, società e enti 
privati cittadini per utenza con disabilità





Polivalenti e palestre grandi

Tariffe partite: si considera la tariffa allenamento in funzione delle ore utilizzate (multipli di 30m min. 2h) 

9,20
10

14,40
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21,40
23,50

14,40
17

21,40
25

GRATUITO

7

Tariffe attuali
Tariffe aggiornate
Tariffe attuali
Tariffe aggiornate

Scuola primaria e secondaria di  
1° grado in orario scolastico

Uffici di zona comunali per corsi organizzati dal servizio Sport,  
istituti d'istruzione secondaria e Università

Allenamenti società/ass. sportive cittadine  
under 18-over 65 fino alle 19

Allenamenti società/ass. sportive cittadine  
under 18-over 65 oltre le 19

Allenamenti società/ass. sportive cittadine  
adulti (19-64) fino alle 19

Allenamenti società/ass. sportive cittadine  
adulti (19-64) oltre le 19

Allenamenti società/ass. sportive cittadine  
solo per persone con disabilità

Allenamenti società/ass. sportive extra cittadine  
solo per persone con disabilità

0 7,5 15 22,5 30

GRATUITO
GRATUITO



Polivalenti e palestre grandi

Tariffe partite: si considera la tariffa allenamento in funzione delle ore utilizzate (multipli di 30m min. 2h) Tariffa extra cittadina: previsto incremento del 30% rispetto alla tariffa cittadina

105

115

170

187

30,50

20,50

32

22

Tariffe attuali
Tariffe aggiornate
Tariffe attuali
Tariffe aggiornate

Contributo per maggiori costi di gestione  
per manifestazioni mezza giornata

Contributo per maggiori costi di gestione  
per manifestazioni giornata intera

Allenamenti società/ass. sportive extra cittadine o soggetti  
diversi da società/ass. under 18-over 65 fino alle 19

Allenamenti società/ass. sportive extra cittadine o soggetti  
diversi da società/ass. under 18-over 65 oltre le 19

Allenamenti società/ass. sportive extra cittadine o soggetti  
diversi da società/ass. adulti (19-64) fino alle 19

Allenamenti società/ass. sportive extra cittadine o soggetti  
diversi da società/ass. adulti (19-64) oltre le 19
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Palestre piccole

Tariffe partite: si considera la tariffa allenamento in funzione delle ore utilizzate (multipli di 30m min. 2h) 

GRATUITO
GRATUITO

8

9

11

12

15

16,50

11

13

15

17,50

GRATUITO

Tariffe attuali
Tariffe aggiornate

Scuola primaria e secondaria di  
1° grado in orario scolastico

Uffici di zona comunali per corsi organizzati dal servizio Sport,  
istituti d'istruzione secondaria e Università

Allenamenti società/ass. sportive cittadine  
under 18-over 65 fino alle 19

Allenamenti società/ass. sportive cittadine  
under 18-over 65 oltre le 19

Allenamenti società/ass. sportive cittadine  
adulti (19-64) fino alle 19

Allenamenti società/ass. sportive cittadine  
adulti (19-64) oltre le 19

Allenamenti società/ass. sportive cittadine  
solo per persone con disabilità

0 4,5 9 13,5 18



Palestre piccole

Tariffe partite: si considera la tariffa allenamento in funzione delle ore utilizzate (multipli di 30m min. 2h) 

15,50

21,50

16,50

22,50

Tariffe aggiornate

Allenamenti società/ass. sportive extra cittadine o  
soggetti diversi under 18-over 65 fino alle 19

Allenamenti società/ass. sportive extra cittadine o  
soggetti diversi under 18-over 65 oltre le 19

Allenamenti società/ass. sportive extra cittadine o  
soggetti diversi adulti (19-64) fino alle 19

Allenamenti società/ass. sportive extra cittadine o  
soggetti diversi adulti (19-64) oltre le 19

0 7,5 15 22,5 30





Tariffe partite: si considera la tariffa allenamento in funzione delle ore utilizzate (multipli di 30m min. 2h) Tariffa extra cittadina: previsto incremento del 30% rispetto alla tariffa cittadina

Campi da rugby

27,60

28

39

39

34

34

45,50

45,50

GRATUITO
GRATUITO

11,20

11,20

Tariffe attuali
Tariffe aggiornate

Allenamenti società/ass. sportive  
cittadine under 18 fino alle 19

Allenamenti società/ass. sportive  
cittadine under 18 oltre le 19

Allenamenti società/ass. sportive  
cittadine over 18 fino alle 19

Allenamenti società/ass. sportive  
cittadine over 18 oltre le 19

Allenamenti società/ass. sportive cittadine 
per persone con disabilità entro le 19

Allenamenti società/ass. sportive cittadine 
per persone con disabilità oltre le 19

0 12,5 25 37,5 50



Tariffe partite: si considera la tariffa allenamento in funzione delle ore utilizzate (multipli di 30m min. 2h) Tariffa extra cittadina: previsto incremento del 30% rispetto alla tariffa cittadina

Campi da rugby

36,50

50,70

44

59

Tariffe aggiornate

Allenamenti società/ass. sportive extra cittadine o  
soggetti diversi under 18-over 65 entro le 19

Allenamenti società/ass. sportive extra cittadine o  
soggetti diversi under 18-over 65 oltre le 19

Allenamenti società/ass. sportive extra cittadine o  
soggetti diversi adulti (19-64) entro le 19

Allenamenti società/ass. sportive extra cittadine o  
soggetti diversi adulti (19-64) oltre le 19

0 15 30 45 60





Impianti per l’atletica leggera

15
17,50

25
29

30
34,50

GRATUITO

150
172,50

300
345

25
29

40
46

Tariffe attuali
Tariffe aggiornate

Ingresso trimestrale per under 18-over 65  
iscritti a società cittadina

Ingresso trimestrale per adulti (19-64)  
iscritti a società cittadina

Ingresso trimestrale per utenti  
iscritti a società extra cittadina

Ingresso trimestrale per persone con  
disabilità iscritte a società cittadina

Manifestazione atletica leggera, Federazione affiliate Coni e Enti  
di promozione sportiva per utenti under 18-over65

Manifestazione atletica leggera, Federazione affiliate Coni e Enti  
di promozione sportiva per adulti (19-64)

Istituti istruzione secondari e  
Università cittadine tariffa oraria

Istituti istruzione secondari e  
Università extra cittadine tariffa oraria

0 100 200 300 400





Tariffe partite: si considera la tariffa allenamento in funzione delle ore utilizzate (multipli di 30m min. 1h) Con illuminazione: dal 1/4 al 31/10 oltre le 19 - dal 1/11 al 31/3 oltre le 16

Senza illuminazione: dal 1/4 al 31/10 fino alle 19 - dal 1/11 al 31/3 fino alle 16

Campi da calcio in erba sintetica a 11 giocatori

27,60

30

39,40

43

34

39,50

45,80

53

GRATUITO
GRATUITO

11,30

11,50

Tariffe attuali
Tariffe aggiornate

Allenamenti società/ass. sportive cittadine  
under 18-over 65 senza illuminazione

Allenamenti società/ass. sportive cittadine  
under 18-over 65 con illuminazione

Allenamenti società/ass. sportive cittadine  
adulti (19-64) senza illuminazione

Allenamenti società/ass. sportive cittadine  
adulti (19-64) con illuminazione

Allenamenti società/ass. sportive cittadine  
per persone con disabilità senza illuminazione

Allenamenti società/ass. sportive cittadine  
per persone con disabilità con illuminazione

0 15 30 45 60





Tariffe partite: si considera la tariffa allenamento in funzione delle ore utilizzate (multipli di 30m min. 1h) Con illuminazione: dal 1/4 al 31/10 oltre le 19 - dal 1/11 al 31/3 oltre le 16

Senza illuminazione: dal 1/4 al 31/10 fino alle 19 - dal 1/11 al 31/3 fino alle 16

Campi da calcio in erba sintetica a 11 giocatori

109

118

135,50

146,50

150,50

187

11,30

11,50

Tariffe attuali
Tariffe aggiornate

Allenamenti società/ass. sportive extra cittadine o  
soggetti diversi under 18-over 65 senza illuminazione

Allenamenti società/ass. sportive extra cittadine o  
soggetti diversi under 18-over 65 con illuminazione

Allenamenti società/ass. sportive extra cittadine o  
soggetti diversi adulti (19-64) senza illuminazione

Allenamenti società/ass. sportive extra cittadine o  
soggetti diversi adulti (19-64) con illuminazione

Allenamenti società/ass. sportive extra  
cittadine per persone con disabilità

0 50 100 150 200



Tariffe partite: si considera la tariffa allenamento in funzione delle ore utilizzate (multipli di 30m min. 1h) Con illuminazione: dal 1/4 al 31/10 oltre le 19 - dal 1/11 al 31/3 oltre le 16

Senza illuminazione: dal 1/4 al 31/10 fino alle 19 - dal 1/11 al 31/3 fino alle 16

Campi da calcio in erba sintetica a 7 giocatori

21,40

23,50

29,50

32

26,60

31

35

40,50

11,20

11,50

GRATUITO
GRATUITO

Tariffe attuali
Tariffe aggiornate

Allenamenti società/ass. sportive cittadine  
under 18-over 65 senza illuminazione

Allenamenti società/ass. sportive cittadine  
under 18-over 65 con illuminazione

Allenamenti società/ass. sportive cittadine  
adulti (19-64) senza illuminazione

Allenamenti società/ass. sportive cittadine  
adulti (19-64) con illuminazione

Allenamenti società/ass. sportive cittadine per  
persone con disabilità senza illuminazione

Allenamenti società/ass. sportive cittadine per  
persone con disabilità con illuminazione

0 12,5 25 37,5 50



Tariffe partite: si considera la tariffa allenamento in funzione delle ore utilizzate (multipli di 30m min. 1h) Con illuminazione: dal 1/4 al 31/10 oltre le 19 - dal 1/11 al 31/3 oltre le 16

Senza illuminazione: dal 1/4 al 31/10 fino alle 19 - dal 1/11 al 31/3 fino alle 16

Campi da calcio in erba sintetica a 7 giocatori

86

93

98

106

119

135,50

11,20

11,50

Tariffe attuali
Tariffe aggiornate

Allenamenti società/ass. sportive extra cittadine o  
soggetti diversi under 18-over 65 senza illuminazione

Allenamenti società/ass. sportive extra cittadine o  
soggetti diversi under 18-over 65 con illuminazione

Allenamenti società/ass. sportive extra cittadine o  
soggetti diversi adulti (19-64) senza illuminazione

Allenamenti società/ass. sportive extra cittadine o  
soggetti diversi adulti (19-64) con illuminazione

Allenamenti società/ass. sportive extra  
cittadine per persone con disabilità

0 35 70 105 140





Tariffe partite: si considera la tariffa allenamento in funzione delle ore utilizzate (multipli di 30m min. 1h) Con illuminazione: dal 1/4 al 31/10 oltre le 19 - dal 1/11 al 31/3 oltre le 16

Senza illuminazione: dal 1/4 al 31/10 fino alle 19 - dal 1/11 al 31/3 fino alle 16

Campi da calcio in terra battuta a 11  
e campi da hockey e campo “Sereno 1”

12,40

13,50

25,40

27,50

17,60

20,50

30,60

35,50

11,20

11,50

GRATUITO
GRATUITO

Tariffe attuali
Tariffe aggiornate

Allenamenti società/ass. sportive cittadine  
under 18-over 65 senza illuminazione

Allenamenti società/ass. sportive cittadine  
under 18-over 65 con illuminazione

Allenamenti società/ass. sportive  
cittadine adulti (19-64) senza illuminazione

Allenamenti società/ass. sportive  
cittadine adulti (19-64) con illuminazione

Allenamenti società/ass. sportive cittadine  
per persone con disabilità senza illuminazione

Allenamenti società/ass. sportive cittadine  
per persone con disabilità con illuminazione

0 10 20 30 40



Tariffe partite: si considera la tariffa allenamento in funzione delle ore utilizzate (multipli di 30m min. 1h) Con illuminazione: dal 1/4 al 31/10 oltre le 19 - dal 1/11 al 31/3 oltre le 16

Senza illuminazione: dal 1/4 al 31/10 fino alle 19 - dal 1/11 al 31/3 fino alle 16

Campi da calcio in terra battuta a 11  
e campi da hockey e campo “Sereno 1”

50,50

54,50

75,50

81,50

70

104,50

11,20

11,50

Tariffe attuali
Tariffe aggiornate

Allenamenti società/ass. sportive extra cittadine o  
soggetti diversi under 18-over 65 senza illuminazione

Allenamenti società/ass. sportive extra cittadine o  
soggetti diversi under 18-over 65 con illuminazione

Allenamenti società/ass. sportive extra cittadine o  
soggetti diversi adulti (19-64) senza illuminazione

Allenamenti società/ass. sportive extra cittadine o  
soggetti diversi adulti (19-64) con illuminazione

Allenamenti società/ass. sportive extra  
cittadine per persone con disabilità

0 27,5 55 82,5 110





Tariffe partite: si considera la tariffa allenamento in funzione delle ore utilizzate (multipli di 30m min. 1h) Con illuminazione: dal 1/4 al 31/10 oltre le 19 - dal 1/11 al 31/3 oltre le 16

Senza illuminazione: dal 1/4 al 31/10 fino alle 19 - dal 1/11 al 31/3 fino alle 16

Campi in erba sintetica per sport diversi dal calcio quali 
football americano e calcio fiorentino

37,50

40,50

50,60

55

43

49,50

56

64,50

11,20

11,50

GRATUITO
GRATUITO

Tariffe attuali
Tariffe aggiornate

Allenamenti società/ass. sportive cittadine  
under 18-over 65 senza illuminazione

Allenamenti società/ass. sportive cittadine  
under 18-over 65 con illuminazione

Allenamenti società/ass. sportive cittadine  
adulti (19-64) senza illuminazione

Allenamenti società/ass. sportive cittadine  
adulti (19-64) con illuminazione

Allenamenti società/ass. sportive cittadine  
per persone con disabilità senza illuminazione

Allenamenti società/ass. sportive cittadine  
per persone con disabilità con illuminazione

0 17,5 35 52,5 70



Tariffe partite: si considera la tariffa allenamento in funzione delle ore utilizzate (multipli di 30m min. 1h) Con illuminazione: dal 1/4 al 31/10 oltre le 19 - dal 1/11 al 31/3 oltre le 16

Senza illuminazione: dal 1/4 al 31/10 fino alle 19 - dal 1/11 al 31/3 fino alle 16

Campi in erba sintetica per sport diversi dal calcio quali 
football americano e calcio fiorentino

112,50

121,50

137,50

148,50

155,50

190

11,20

11,50

Tariffe attuali
Tariffe aggiornate

Allenamenti società/ass. sportive extra cittadine o  
soggetti diversi under 18-over 65 senza illuminazione

Allenamenti società/ass. sportive extra cittadine o  
soggetti diversi under 18-over 65 con illuminazione

Allenamenti società/ass. sportive extra cittadine o  
soggetti diversi adulti (19-64) senza illuminazione

Allenamenti società/ass. sportive extra cittadine o  
soggetti diversi adulti (19-64) con illuminazione

Allenamenti società/ass. sportive extra  
cittadine per persone con disabilità

0 50 100 150 200





Centri tennis

11,30

15

13,56

18

GRATUITO
GRATUITO

Tariffe attuali
Tariffe aggiornate

Tariffa oraria campo da tennis  
non socio under 18 - over 65

Tariffa oraria campo da tennis  
non socio adulti (19-64)

Tariffa oraria campo da tennis  
non soci persone con disabilità

0 4,5 9 13,5 18



Skate park di Via Palazzina

5

6

Tariffe attuali
Tariffe aggiornate

utilizzo spogliatoi

0 1,5 3 4,5 6

VUtilizzo spogliatoi





Area polifunzionale di Via Gatti

100

115

5

6

250

287,50

Tariffe attuali
Tariffe aggiornate

Partita di società sportiva 
tariffa giornaliera

Allenamenti di società sportiva 
tariffa oraria

Manifestazione diversa 
tariffa giornaliera

0 75 150 225 300



Piscine_nuoto libero

4,80

6

3,30

4

43,20

54

29,70

36

81,60

102

56,10

68

Tariffe attuali
Tariffe aggiornate

Nuoto libero 
ingresso intero

Nuoto libero 
ingresso ridotto

Nuoto libero 
10 ingressi intero

Nuoto libero 
ingressi ridotto

Nuoto libero 
20 ingressi intero

Nuoto libero 
20 ingressi ridotto

0 27,5 55 82,5 110





Piscine_nuoto libero lido estivo

6,60

8

4,50

5,50

59,40

72

40,50

49,50

112,20

76,50

93,50

136

Tariffe attuali
Tariffe aggiornate

Nuoto libero 
ingresso intero

Nuoto libero 
ingresso ridotto

Nuoto libero 
10 ingressi intero

Nuoto libero 
ingressi ridotto

Nuoto libero 
20 ingressi intero

Nuoto libero 
20 ingressi ridotto

0 35 70 105 140



Piscine_corsi di nuoto_collettivi_50min

17,17

20

7,20

8,50

7,20

8,50

3,40

4

12

14

5,70

7

3,40

4

Tariffe attuali
Tariffe aggiornate

Preparto e Neonatale (3-36 mesi) - lezione

Bambini 3-14 anni -lezione

Adulti - lezione

anziani over 65 - dall'apertura alle 12 - lezione

Persone con disabilità - lezione

Preagonistica nuoto/pallanuoto/sincro dai 6 ai 14 anni - lezione

Supertrain nuoto/pallanuoto/sincro over 20 - lezione

0 5 10 15 20



Piscine_corsi di nuoto_individuali_50min

27,60

32

20

23

Tariffe attuali
Tariffe aggiornate

a partire dai 6 anni - lezione

Persone con disabilità - lezione

0 8 16 24 32





Piscine_corsi di nuoto_lido estivo_settimana

98

98

90

90

160

160

4,50

4,50

GRATUITO
GRATUITO

Tariffe attuali
Tariffe aggiornate

Corsi estivi per bambini 3-6 anni - mezza giornata

Corsi estivi per bambini 6-14 anni - mezza giornata

Corsi estivi per bambini 6-14 anni - giornata intera

Camp estivi ass. esterni - ingresso singolo giornata intera (min. 20 bambini)

Campi ricreativi estivi comunali

0 40 80 120 160



Piscine_fitness_collettivo_50 min

9,10
10,50

3,40
4

10,50
12,50

81,90
94,50

30,60
36

94,50
112,50

154,70
178,50

57,80
68

178,50
212,50

Tariffe attuali
Tariffe aggiornate

Fitness adulti

Fitness anziani over 65 - dall'apertura alle 12.00

Fitness adulti con attrezzatura specifica

Fitness adulti - 10 ingressi

Fitness anziani over 65 - dall'apertura alle 12.00 - 10 ingressi

Fitness adulti con attrezzatura specifica - 10 ingressi

Fitness adulti - 20 ingressi

Fitness anziani over 65 - dall'apertura alle 12.00 - 20 ingressi

Fitness adulti con attrezzatura specifica - 20 ingressi

0 75 150 225 300



Piscine_fitness_collettivo_50 min

110

126,50

45

52

200

230

80

92

Tariffe attuali
Tariffe aggiornate

Acquafitness adulti - 10 ingressi

Acquafitness anziani over 65 - dall'apertura alle 12.00 - 10 ingressi

Acquafitness adulti - 20 ingressi

Acquafitness anziani over 65 - dall'apertura alle 12.00 - 20 ingressi

0 60 120 180 240



Piscine_attività natatorie agonistiche_tariffa ora/corsia

3,90

5

10,50

13,50

GRATUITO
GRATUITO

10,50

10,50

Tariffe attuali
Tariffe aggiornate

Attività agonistica da ass./società  
natatorie cittadine

Attività agonistica da ass./società  
natatorie extra cittadine

Attività agonistica da ass./società natatorie  
cittadine per persone con disabillità

Attività agonistica da ass./società natatorie  
extra cittadine per persone con disabillità

0 3,5 7 10,5 14





Piscine_attività natatorie agonistiche_vasca da 50m_tariffa 
ora/corsia

7,20

9

21

26,50

21

21

GRATUITO
GRATUITO

Tariffe attuali
Tariffe aggiornate

Attività agonistica da ass./società  
natatorie cittadine

Attività agonistica da ass./società  
natatorie extra cittadine

Attività agonistica da ass./società natatorie  
cittadine per persone con disabillità

Attività agonistica da ass./società natatorie  
extra cittadine per persone con disabillità

0 7,5 15 22,5 30



Piscine_attività natatorie orario scolastico_tariffa ora/corsia

GRATUITO
GRATUITO

GRATUITO
GRATUITO

GRATUITO
GRATUITO

4,17

5

8,43

10

Tariffe attuali
Tariffe aggiornate

Attività non agonistica da istituti scolastici  
infanzia, primaria di 1° grado cittadine

Attività non agonistica da istituti scolastici  
secondaria, università cittadine

Attività non agonistica da istituti scolastici  
secondaria, università 50m cittadine

Attività non agonistica per finalità istituzionali,  
promosse da pubblica amministrazione

Attività non agonistica promossa da enti sportivi dilettantistici,  
società e enti privati cittadini per persone con disabilità

0 2,5 5 7,5 10



Piscine_altre attività natatorie_tariffa ora/corsia 

18,50

10,50

21

37,50

18,50

10,50

37,50

21

Tariffe attuali
Tariffe aggiornate

Attività corsistica organizzata da società subacquei/apnea 25m

Attività di allenamento organizzata da società subacquei/apnea 25m

Attività corsistica organizzata da società subacquei/apnea 50m

Attività di allenamento organizzata da società subacquei/apnea 50m

0 10 20 30 40



Piscine_manifestazioni_partite (senza assistenti bagnanti)

101

350

202

700

500

900

1000

1800

Tariffe attuali
Tariffe aggiornate

Manifestazioni organizzate da ass./società natatorie  
cittadine - tariffa giornaliera - vasca 25- 34m

Manifestazioni organizzate da ass./società natatorie  
cittadine - tariffa giornaliera - vasca 50m

Manifestazioni organizzate da ass./società natatorie  
extra cittadine - tariffa giornaliera - vasca 25- 34m

Manifestazioni organizzate da ass./società natatorie  
extra cittadine - tariffa giornaliera - vasca 50m

0 450 900 1350 1800



Piscine_manifestazioni_partite (senza assistenti bagnanti)

43,50

55

220

275

82

102,50

190

190

Tariffe attuali
Tariffe aggiornate

Partita Pallanuoto di Società natatorie cittadine (3h)

Partita Pallanuoto di Società natatorie extra cittadine (3h)

Contributo per allestimento campo di gara (campo e/o tabellone)

Contributo per posizionamento pontone (se richiesto)

0 75 150 225 300



Confronti_tariffari_piscine

9,00

4,50

0

Lumezzane
Ospitaletto

7

Brescia_ingresso singolo: 6€ 
Lumezzane_ingresso singolo: 7€

Gardone VT_ingresso singolo: 6€

Concesio_ingresso singolo: 7,50€

Ospitaletto_ingresso singolo: 7,10€

Rovato_ingresso singolo: 7,50€

E.S.C._ingresso singolo: 9€

Aquamore Gussago (privato)_ingresso singolo: 7,60€

Bergamo_ingresso singolo: 7€

Milano_ingresso singolo: 8€

Gardone VT
Concesio Rovato

E.S.C.
Gussago

Bergamo
Milano

6

7,50
7,10

7,50

9

7,60
7

8

Brescia

6


